Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody ku každej časti diela prechádza na Objednávateľa 
odovzdaním tejto časti diela.

Článok VI
Cena diela

1. Cena za dielo je určená dohodou zmluvných strán podľa ustanovení zákona č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov, a to vo výške 17 961,95 Eur bez DPH, t. j. 21.554,34 Eur 
s DPH (slovom: dvadsaťjedentisícpäťstopäťdesiatštyri Eur tridsaťštyri centov) s DPH, presná 
špecifikácia ceny je uvedená v prílohe č. 1 (ďalej len ako „cena diela“).

2. Cena diela uvedená v bode 1 tohto článku je maximálna a zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa 
potrebné k riadnemu a včasnému zhotoveniu diela, najmä nákup materiálu, dopravné náklady,